dalam jutaan rupiah	 in millions of rupiah

IKHTISAR SAHAM
SHARE HIGHLIGHTS

Komposisi Saham

Perseroan secara resmi telah mencatatkan sahamnya 
pada Bursa Efek indonesia (BEI) dengan kode saham 
ADCP pada 23 Februari 2022. Adhi Commuter Properti 
menawarkan sejumlah 2.222.222.200 (dua miliar dua 
ratus dua puluh dua juta dua ratus dua puluh dua ribu 
dua ratus) lembar saham. 

Informasi Kepemilikan Saham oleh Publik 

Rincian kinerja saham Perseroan dalam 2 (dua) tahun 
terakhir dapat dilihat sebagai berikut: 

Share Composition

The Company officially listed its shares on the Indonesia 
Stock Exchange (BEI) with the stock code ADCP on 
February 23, 2022. Adhi Commuter Property offered a 
total of 2,222,222,200 (two billion two hundred twenty-
two million two hundred twenty-two thousand two 
hundred) shares.

Share Ownership Information by Public

Details of the Company’s stock performance in the last 
2 (two) years are as follows:

Informasi Kinerja Saham 2024
Share Performance Information 2024

Periode
Periode

Harga 
Pembukaan 
(Rp/lembar 

saham)